
HINNASTO-OTE / HENKILÖASIAKKAAT

VOIMASSA 1.1.2026 ALKAEN

www.saastopankki.fi/somero

Asiakasedut

•	 Säästöpankin nuori asiakas saa 100 %:n alennuksen käyttö- ja säästötalletustilin ja verkko-/
mobiilipankin kuu- kausimaksusta sekä yhdestä valinnaisesta maksukortista (ei Visa Gold). Etu on 
voimassa sen vuoden loppuun asti, jolloin asiakas täyttää 27 vuotta.

•	 Säästöpankin etuasiakas = talletusten, säilytysten, debentuurilainojen, rahasto-osuuksien, 
vakuutusten, varainhoidon ja maksusuunnitelman mukaisesti hoidettujen luottojen sekä käytössä 
olevan Visa-luoton yhteismäärä on vähintään 25 000 euroa ja palveluita on vähintään kolmelta 
palvelualueelta. Säästöpankin etuasiakas saa 50 %:n alennuksen käyttö- ja säästötalletustilin sekä 
Visa Credit/Debit –kortin kuukausimaksusta.

•	 Säästöpankin avainasiakas = talletusten, säilytysten, debentuurilainojen, rahasto-osuuksien, 
vakuutusten, varainhoidon ja maksusuunnitelman mukaisesti hoidettujen luottojen sekä käytössä 
olevan Visa-luoton yhteismäärä on vähintään 75 000 euroa ja palveluita on vähintään kolmelta 
palvelualueelta. Säästöpankin avainasiakas saa 100 %:n alennuksen käyttö- ja säästötalletustilin 
kuukausimaksusta sekä 50 %:n alennuksen verkko-/mobiilipankin ja Visa Credit/Debit –kortin 
kuukausimaksuista.

•	 Säästöpankin sijoittaja-avainasiakas = talletustesi, Sp-Rahastoyhtiön, Sp-Henkivakuutus Oy:n 
vakuutusten ja säilytystesi yhteissumma on viimeiseltä 12 kuukaudelta vähintään 100.000 euroa ja 
palveluita on vähintään kahdelta palvelualueelta. Säästöpankin sijoittaja-avainasiakas saa 100 %:n 
alennuksen käyttö- ja säästötalletustilin kuukausimaksusta sekä 50 %:n alennuksen verkko-/
mobiilipankin ja Visa Credit/Debit –kortin kuukausimaksuista.

Hinnat ovat voimassa toistaiseksi. Täydellinen palveluhinnasto on nähtävissä pankin toimipaikoissa.

Päivittäiset raha-asiat Arvo Yks. Huomioitavaa 

Käyttötili 

Kuukausimaksu 2,50 € /kk

Tilinylitysmaksu 12,00 € /kpl

Säästämisen ja sijoittamisen tilit 

Säästötalletustili korko pääomasta riippuva

Asuntosäästöpalkkiotili 1 %:n kiinteä korko ja 4 %:n lisäkorko

Määräaikaistalletus sopimuksen mukaan

Uusiutuva määräaikaistalletus sopimuksen mukaan

Tilitiedot 

Kuluttaja-asiakkaan tiliote kerran kuukaudessa postitettuna tai 
verkkopalveluun toimitettuna 

maksuton

Verkkopalveluasiakkaan paperitiliote 3,50 € /kpl

Lisätiliotteet 10,00 € /kpl
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Päivittäiset raha-asiat Arvo Yks. Huomioitavaa 

Kortit 

Visa Debit Online 5,00 € /kk

Visa Debit 5,00 € /kk

Visa Credit/Debit -pääkortti 5,00 € /kk

Visa Credit/Debit -rinnakkaiskortti 5,00 € /kk

Visa Gold Credit/Debit -pääkortti 8,00 € /kk

Visa Gold Credit/Debit -rinnakkaiskortti 8,00 € /kk

Korttien käyttö 

Euromääräiset käteisnostot automaatilla pankkitililtä 2 kpl/kk maksuton, 
ylimenevät 1,00 €/kpl

Käteisnostot pankkitililtä muussa valuutassa kuin euroissa 2,00 € lisäksi 2,5 % noston 
määrästä

Euromääräiset käteisnostot Credit-ominaisuudella 2,00 € lisäksi 3 % noston 
määrästä

Käteisnostot Credit-ominaisuudella muussa valuutassakuin euroissa 2,00 € lisäksi 3 % noston 
määrästä

Visa-tilisirto verkko- tai mobiilipankissa 2,00 € lisäksi 3 % noston 
määrästä

Saldokysely automaatilla (käteisnoston yhteydessä maksuton) 1,50 € /kpl

Käteisnostot Credit-ominaisuudella oston yhteydessä 2,00 € lisäksi 3 % noston 
määrästä

Tapahtumakysely automaatilla tai palveluautomaatilla 
(maksu veloitetaan jokaiselta alkavalta 10 tapahtuman erältä) 

1,50 € /kysely

Käteistalletus automaatilla 2/kpl/kk maksuton, 
ylimenevät 5,00 €/kpl

Korteilla tehdyt valuuttamääräiset tapahtumat muutetaan euroiksi Visan käyttämällä valuuttakurssilla, 
johon lisätään 2,75 %. 

Henkilöasiakkaan verkkopalvelut

Verkkopalvelun kuukausimaksu 4,00 € /kk, johon sisältyvät 
•	 Säästöpankki Tunnistus 
•	 Säästöpankki Mobiilisovellus 
•	 Verkkoneuvottelut 
•	 Turvallinen viestinvälitys omaan pankkiin 
•	 Omien käyttelytilien väliset siirrot 
•	 Tili-, rahasto- ja lainatiedot 

Verkkopalvelun lisäpalvelut 

Vanhojen verkkotiliotteiden haku 2,00 € /kpl

Ilmoitus saapuneesta e-laskusta, sähköposti 0,20 € /kpl

Ilmoitus saapuneesta e-laskusta, tekstiviesti 0,40 € /kpl

Reaaliaikainen markkinainformaatiopalvelu 5,00 € /kpl

Reaaliaikainen markkinainformaatiopalvelu, joka sisältää 
reaaliaikaiset tarjoustasot 

10,00 € /kpl
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Päivittäiset raha-asiat Arvo Yks. Huomioitavaa 

Konttoripalvelut ja muut maksamisen palvelut 

Talletus oman pankin omalle tilille maksuton

Rahan nosto tililtä maksuton

Tilisiirto asiakkaan omalle/käyttöoikeutetulle tilille omassa 
pankkiryhmässä 

maksuton

Laskun maksaminen suoramaksulla maksuton

Laskun maksaminen maksupalveluna 5,00 € /kpl

Laskun maksaminen konttorissa kotimaahan tai SEPA-alueelle 

•	Tilisiirtona 5,00 € /kpl

•	Pikasiirtona 10,00 € /kpl

Ulkomaan maksut (kun maksu ei mene SEPA-maksuna) 

•	Ulkomaan maksumääräys 15,00 € /kpl

•	Ulkomaan pikamääräys 35,00 € /kpl

Mikäli maksaja maksaa myös vastaanottajan pankin kulut, lisäksi 30,00 € /kpl

Ilmoitus katteettomasta maksusta, ilmoitus verkkopankissa 4,00 € /kpl

Ilmoitus katteettomasta maksusta, ilmoitus postitse 7,00 € /kpl

Lainan muutoskulut 

Lainan maksutavan muutos, alkaen 75,00 € /muutos

Maksusuunnitelman muutos (ml. lyhennysvapaa), alkaen 200,00 € /muutos

Viitekoron muutos, alkaen 150,00 € /muutos

Vakuuden tai takaajan vaihto (velallisen pyynnöstä), alkaen 150,00 € /muutos

1.9.2019 alkaen Asiakkaalta luottosopimuksesta perittävien luottokustannusten ja muutoskulujen 
enimmäismäärässä huomioidaan soveltuvin osin kuluttajansuojalain 7 luvun 17 a §:n ja 17 b §:n sääntely, 
joka rajoittaa kuluttajaluottosopimuksista perittäviä luottokustannuksia. 

SEPA-maksun tunnusmerkit
Yhtenäiseen euromaksualueeseen (Single Euro Payments Area: SEPA) kuuluu 36 Euroopan maata: 
kaikki EU- maat sekä Islanti, Norja ja Liechtenstein, Monaco, Sveitsi, San Marino, Vatikaani ja Andorra. 
SEPA-alueella maksut maksetaan IBAN-muotoisilla tilinumeroilla (International Bank Account Number):

•	 maksu suoritetaan euroina
•	 saajan tilinumero on ilmoitettu IBAN-muodossa
•	 maksaja ja saaja maksavat oman pankkinsa kulut

Maksuosoitukset eivät kuulu asetuksen piiriin. Maksut, jotka eivät täytä SEPA-maksun kriteerejä, 
välitetään saajalle tavallisina ulkomaanmaksuina.
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